KDAY72DD
DONNÉES PRODUITS ∫ ENCASTRÉS dernière mise à jour : 7 septembre 2023
 ∫ IP20 ∫ 850° ∫ IK08 ∫ faisc. 50°~ 80°* ∫ UGR<16* ∫ cut. 100X295mm ∫ DRI. dep ∫ PUSH / DALI dim
Encastré LED, collerette en bois massif
Système optique UGR<16*
Découpe d’encastrement de 100x295 mm
Collerette en Chêne ou Frêne massif issus de forêts françaises éco-gérées
ou Bois Exotique de réemploi - surcyclage d’anciennes ouvertures

L80 B10 3 SDCM RG1 5 ANS
80 4000K ± 2070lm ± 3180lm ± 120 lm/W
CODIFICATION
KDA72DDCN2293080
CODE ARTICLE
KDA72
DRIVER
DIM
DALI
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
PUISSANCE
22W
IRC
90
TEINTE
3000K
FAISCEAU
80°
FRÊNE WENGE
FRÊNE BÉTON
WENGE ASH
GREY ASH
FRÊNE JAUNE
FRÊNE ORANGE
YELLOW ASH
ORANGE ASH
FRÊNE ROSE
FRÊNE VIOLET
FRÊNE ROUGE
PINK ASH
VIOLET ASH
FRÊNE BLEU
FRÊNE VERT
BLUE ASH
FRÊNE BLANC
FRÊNE TECK
WHITE ASH
FRÊNE BRUN
FRÊNE ACAJOU
BROWN ASH
MAHOGANY ASH
bois exotique issus
d'anciennes fenêtres
destinées à l'enfouissement
NIANGON
bois exotique issus
d'anciennes fenêtres
destinées à l'enfouissement
MOVINGUI
118x318
12
40
60
mini.
1/2
ESSENCES & FINITIONS
Essences :
Chêne ou Frêne issus de forêts françaises éco-gérées